w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat sępoleński, w brzmieniu 

określonym, w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Środki finansowe zawarte w planie, o którym mowa w §1 zostały wyodrębnione w budżecie powiatu 

sępoleńskiego na rok 2026 w kwocie 145.877,00 zł  (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
siedem złotych 00/100) w działach: 

1) 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 135.948,00 zł  
(słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem złotych 00/100) 

2) 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 9.929,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100). 

2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 

sępoleński, że środki o których mowa w §2 ust. 1 przeznacza się na: 

1) studia licencjackie, magisterskie, podyplomowe nadające uprawnienia do nauczania drugiego (kolejnego)

[...]

5) koszty dojazdów lub koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły 

wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli lub koszty związane z podróżą służbową. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli do 1.700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100) za jeden semestr, 

nie więcej jednak niż do wysokości faktycznie poniesionych kosztów. 

2. Dofinansowanie może być przyznane na kształcenie w formie studiów licencjackich, magisterskich 

i podyplomowych na niżej wymienionych kierunkach/ specjalnościach: